

	
    
        LVRULTEEEN

        

        

        Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €



        

            Ieeja pasūtījumu sistēmā

            Reģistrācija


 Ieeja partneriem  
					
        


        

        

    

	
		
			

            
                
            

            
                29 697 199

                0

                

            

			

				LVRULTEEEN


				
					


	

	

	Lietotāja vārds
	
	Parole
	
	


Ieeja partneriem |
					Reģistrācija |
					Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €


				

			

            
                29 697 199

                info@rfserviss.lv

            

           

        

	

	
		
			Ieeja pasūtījumu sistēmā

            

            Taupiet savu laiku, sadarbojaties ar mums!

                Mēs nodarbojamies ar biroja drukas ierīču remontu, pārdošanu un nomu (printeru, skeneru, kopētāju) un visu, kas ar to saistīts.

            

			
				 
                        
                        

                  

			

		

	




	

		
			 	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti


		






	

		Sākums » Serviss » Tehnoloģija » Epson


        Serviss


          
                    				
										Produkcija	RF Premium 


	Ražošana
	Tehnoloģija	RF
	DRAGON TONER  
	


	Drukas iekārtu remonts 
	Drukas iekārtu apkalpošana 	Profilaktiska biroja tehnikas apkalpošana 
	Tehniskā apkalpošana (noslēdzot Līgumu) 
	Ekskluzīvs līgums par tehnisko apkopi 


	Garantija	RF™ kasetnes 
	DRAGON TONER  
		Epson CoverPLUS 




	Instrukcijas	Epson garantijas reģistrācija 
	Printera iestatījumu atslēgšana 


	Publikācijas	Ekoloģija	Ekoloģija un ražošana 
	ES un alternatīvās kasetnes 





	
      
                            Remonta pieteikums
                        

                    

			



		
            

			
				Epson

				Epson Micro Piezo


Galvenās Epson Micro Piezo Technology priekšrocības


	Augstas uzticamības un izturību drukas galva;
	Precīza tintes pilienu lieluma un izvietojuma kontrole – visaugstākās kvalitātes drukai;
	Ūdens bāzes, pigmenta un citu veidu tintes pielāgošanas elastība izmantošanai dažādās jomās.



Jauninājumi, ko radījusi Epson Micro Piezo tehnoloģija tintes drukāšanai: tintes printeru druka, fotoattēlu drukāšana bez laukiem, atsevišķas kasetnes, drukāšana uz kompaktdiska/DVD, pigmenta krāsas visām krāsām.


 


Fakti par Epson tehnoloģijām Mikro Piezo 


Micro Piezo


	Epson Micro Piezo drukāšanas tehnoloģiju izstrādāja 1989. gadā Epson tintes printeriem.
	Epson Micro Piezo tehnoloģijas izgudrotājs ir Minoru Usui (Minoru Usui). 2006. gadā Minoru Usui piešķīra prestižo Perkin Medal balvu par Epson Micro Piezo tehnoloģijas izveidošanau. Šī balva tiek piešķirta par izcilu ieguldījumu tehnoloģiju attīstības jomā. Kopš šīs balvas piešķiršanas uzsākšanas 1901. gadā ir piešķirti tikai 22 apbalvojumi. 2008. gadā Minoru Usui iecēla par Seiko Epson Corporation prezidentu.
	Pjezoelektriskais elementā ir uzstādīts drukas vadītājs Epson Micro Piezo printeriem, tā piemēro tās elektrisko spriegumu un tādējādi rada spiedienu, kas nospiež tinti no drukas galvas sprauslām. Epson Micro Piezo Technology būtiski atšķiras no siltuma strūklas drukas tehnoloģijas, ko izmanto citi tintes printeru ražotāji, kur tiek izmantots siltums, lai izstumtu tinti caur drukas galvu.
	Pirmais komerciālais printeris, kas balstīts uz Epson Micro Piezo drukas tehnoloģiju, Epson Stylus 800, tika izlaists 1993. gadā.
	Drukas iekārtai Epson Stylus 800 maksimālā izšķirtspēja ir 360 dpi, minimālais tintes kritums ir 90 PL (Pikolitri). Modernākajiem Epson printeriem drukas izšķirtspēja ir līdz 5760 dpi un minimālais pilienu izmērs ir 1,5 PL.
	Modernās tehnoloģijas Epson Micro Piezo ļauj pozicionēt uz pārvadātāja līdz 43 000 tintes pilieni katru sekundi un vadīt tos ar visaugstāko precizitāti.
	Epson Micro Piezo Technology tiek izmantota visos Epson Inkjet printeros.
	Epson Micro Piezo tehnoloģija darbojas rūpnieciskos un komerciālos drukas risinājumus ražotājiem, piemēram, Noritsu, Mimaki, Roland, Robustelli un citi.
	Epson Micro Piezo, uzticamība un saderība ar dažādām krāsām un vielām veido tā unikālās īpašības un mūsdienās ļauj plaši izmantot šo tehnoloģiju ne tikai mājas un profesionālai drukai, bet arī dažādās nozarēs: drukāt mikroshēmas ar šķidro silīciju, drukāt uz auduma, kā arī ražošanā ir krāsu filtri lieliem LCD un LCD paneļi projektoriem Epson. Tie ir kompakti, tiem ir ļoti zems enerģijas un citu resursu patēriņš, un tie var kļūt ekonomiski un ekoloģiski efektīvi.
	Jaunākās paaudzes drukas galvas Epson Micro Piezo Thin film pjezo™ (TFP), kuru produkcija ir balstīta uz novatorisku metodoloģiju apstrādes plānas plēves (TFP-plānas plēves-Piezo), ir augstākais par pjezoelectric tehnoloģiju un tās blīvums ir 360 dpi, kas ļauj ievērojami palielināt drukāšanas ātrumu, saglabājot precīzu tintes pilienu izmēru un novietojumu.



 





 


Epson PrecisionCore


Kompānija Epson iepazīstina ar jaunās paaudzes drukas tehnoloģiju Epson Precizioncore ir viens no visdārgākajiem attīstību vēsturē uzņēmums.


Tehnoloģijas pamatā ir novatoriski iespiestas mikroshēmas Precizioncore Micro TFP (plānās plēves), ko izstrādājis Epson inženieri. Tas paplašinās no oriģinālā drukas galviņas Epson MicroPiezo TFP, kas iepriekš bija uzstādīts tikai lielformāta drukas ierīcēs, iespējas. Tomēr tagad, pamatojoties uz liela mēroga pētniecības un laboratoriskiem testiem, tika nolemts īstenot Epson Precizioncore Micro TFP mikroshēmu visās iespiestas līnijas uzņēmuma-no rūpniecības liela formāta ierīcēm biroja printeriem.


Epson Precizioncore Micro TFP mikroshēma 


Chip Epson Precizioncore Micro TFP ir Pjezoelektriskais elements ar biezumu ne vairāk kā 1 mm, sistēma ar kamerām un kanāliem, caur kuriem tinte tiek novirzīta, kā arī plate Drukas galva, kas nospiež tintes pilienus uz iespiedmateriāla. Drukas galvas platē ir 800 sprauslas (divās rindās, katrā pa 400 sprauslām), no kurām katra ir aptuveni 20 mikronu diametrā un spēj izspiest pilienu līdz 1,5 picolitra (1 500 000 000 000 litri)!


 





Profesionālā kvalitāte



Attēla kvalitāte ir atkarīga no daudziem faktoriem. Epson Precizioncore ir trīsrindu sērijas drukas galvas ar standarta drukas blīvumu 600 vai 720 dpi vienā mikroshēmā. Precizitāte piliena pozicionēšanā un spēja kontrolēt izmēru punktiem ļauj attēlu drukāt ievērojami augstākā standartā. 20 μm diametra dībeļi ir ražot kā pilnīgi apaļas formas nospiedumu punkti, kas nepārsniedz 40 mikronu lielumu.


 



Tintes tehnoloģija


Inkjet tehnoloģija  nodrošina liela ātruma druku, krāsu piesātinājumu, kas nav sliktākas kvalitātes par izmantoto tehnoloģiju lāzerprinteru industrijā.


Pateicoties jaunu tehnoloģiju sniegtajai iespējai, kas dod iespēju izveidot precīzākus pilnīgi apaļus punktus, kas nodrošina, ka atšķirība starp tintes un lāzera nospiedumu praktiski nav pamanāms ar neapbruņotu aci. Svarīgi ir pieminēt, ka  Epson Precizioncore drukas izmantošana nodrošina lielāku izturību dokumentu drukā. No šī brīža lāzera tehnoloģijas printeri ir zaudējuši savas priekšrocības drukas izturībā.


 





 


Jaunākās tehnoloģijas



Printhead plate, Pjezoelektriskais elements un tintes kameras tiek izgatavotas uz silikona plāksnēm ar ārkārtīgi stingru kvalitātes kontroli, izmantojot ražošanas procesu MEMS, kas izmanto pusvadītāju mikroshēmas ražošanas metodes.


MEMS mikro elektromehāniskās sistēmas ir mazas ierīces, kas integrētas silīcijā, izmantojot pusvadītāju mikrotehnoloģijas.


 


 


 


Lielākais drukāšanas ātrums





Epson Precizioncore Micro TFP piezoelektriskie elementi var sarukt līdz 50 000 reizēm sekundē ar frekvenci 50 kHz. Praksē tas nozīmē, ka katrs no tiem var izlaist līdz 50 000 tintes pilieniem sekundē, tas nodrošina absolūti precīzu piliena pozicionēšanu! Tādā veidā, printeriem ar novatorisku drukas mikroshēmu sniedz ne tikai nepārspējamu attēla kvalitāti, bet arī raksturo iepriekš nepieejamu drukas ātrumu un augstas veiktspējas īpašības.


 


 


 





Bezvadu drukāšanu, izmantojot pakalpojumu Epson Connect


Epson Connect ir pakalpojums, kas nodrošina visdažādākās bezvadu iespējas, kas paredzētas Epson ierīcēm no planšetdatoriem un viedtālruņiem. Dokumentu un fotoattēlu drukāšana un skenēšana attālināti, izmantojot lietotni Epson iPrint un funkcuas Epson e-pasta druka. 



Drukājiet no jebkuras vietas pasaulē, izmantojot Epson!





Epson iPrint


Pielikums Epson iPrint Īpaši izstrādāts, lai mobilo ierīču īpašniekiem pēc iespējas atvieglotu darbu ar Epson tehnoloģiju. Vienkārši instalējiet lietotni, un jūs varat izdrukāt un skenēt dokumentus un fotogrāfijas, izmantojot jebkuru mobilo ierīci, pamatojoties uz iOS vai Android operētājsistēmu.

 


Kā konfigurēt Epson iPrint?


	Lejupielādējiet bezmaksas programmu EPSON iPrint savā mobilajā ierīcē;
	Savienojiet Epson printeri ar bezvadu tīklu;
	Savienojiet savu mobilo ierīci ar to pašu tīklu;
	Nosūtiet drukas darbu, izmantojot programmu EPSON iPrint.



 


   Lejupielādējiet iPrint lietojumprogrammu ierīcēm, kuru pamatā ir IOS


   Lejupielādējiet iPrint lietojumprogrammu ierīcēm, kuru pamatā ir Android 


 


Epson Email Print (Mākoņdruka)


Funkciju Epson e-pasta druka Ļauj sūtīt dokumentus un attēlus no jebkuras vietas pasaulē izmantojot e-pastu.

Tagad, atrodoties komandējumā, varat drukāt mājas printerī esošos fotoattēlus vai izdrukāt steidzamus dokumentus, kas atrodas biroja ierīcē.




Kā iestatīt Epson e-pasta druku?


	Lejupielādējiet programmu Epson E-Print un instalējiet to savā datorā, 
	Savienojiet printeri un datoru ar to pašu bezvadu tīklu;
	Reģistrējiet Epson printeri speciālā serverī http://www.epsonconnect.com/ (automātiski tiks lūgta reģistrācija programmas instalēšanas laikā); 
	Pievienojiet e-pastam vajadzīgo dokumentu vai fotoattēlu un nosūtiet to uz saņemtās ierīces e-pasta adresi.



 


Google Cloud Print


Google mākoņdruka ļauj veikt drukāšanu mākonī, izmantojot Google serveri.


Vairāk informācijas varat atrast šeit — www.google.com/cloudprint/learn/


 


AirPrint


Drukājiet attēlus tieši no iPhone, iPad un iPod Touch ar Epson printeriem.


Sīkāka informācija atrodama šeit — https://support.apple.com/ru-ru/HT201387  


 


 








			

		

	


	
	
		

		

		

		

		

        

	




    

        
            

            

        

        
            

            

        

        
            

            

        





	
		
        
           
               
               
           

            
                
                
            

            
                
            

        

	



	
    	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti



	
		
			
			
                
                    29 697 199

                    info@rfserviss.lv

                

                SIA "RF serviss"

				Reģ. Nr.: LV 40103171074

				Adrese: Lienes 18a-39/42, (ieeja pagalmā) 

				Rīga, LV-1009 (pilsētas centrs)

				Tālrunis: +371 29697199


;  +371 29829421

			

			
		

		
            
			
				Serviss

					Produkcija
	Ražošana
	Tehnoloģija
		RF
	DRAGON TONER 
	Epson


	Drukas iekārtu remonts
	Drukas iekārtu apkalpošana
	Garantija
	Instrukcijas
	Publikācijas
	
                            Remonta pieteikums
                       




			
				Kasetnes

				Kārtridžu renovācija


Alternatīvi


Oriģināli


Kasetņu savienojamība


Tukšu kasetņu iepirkšana-pārdošana




			
				Drukas iekārtas

				Jaunie


Renovētas


Remonts


Apkalpošana


Remonta pieteikums


 




			
				Printeru noma

					DRUKAS IEKĀRTU NOMA
	Nomas pieteikums
	
                            Nomas kalkulators
                       




			
				Safeq un optimizacija

					Safeq
	Biroja optimizācija
	Datu drošibas audits
	Audita pieteikums
	
                            EKONOMIJAS KALKULATORI
                       




			
				Preču katalogs

					Akcijas preces
	Izejmateriāli drukas iekārtām un kopētājiem
	Papīrs
	Detaļas un materiāli kasetņu uzpildei, iepakojums
	Detaļas un materiāli drukas iekārtu un kopētāju remontam
	Biroja tehnikas kopšanas līdzekļi
	Kancelejas preces
	Drukas iekārtas - printeri un kopētāji




			
				Kontakti

					Dīleri
	Piegādes noteikumi
	Konfidicialitātes politika
	Līguma forma
	Darba piedāvājumi






		

		

		
            
                
                    
                    


                        
                        


                        
                            

                            
                                
                        


                


                


                    
                        

                        
                            
                    


                    
                    



                    
                    
                


            



            

            
                

                    
                        Izstrādāts
                        Copyright RF SERVISS SIA 2024

                    

                

			     Copyright RF SERVISS SIA 2024


            




		

	





    
        
             Informējam, ka web lapā tiek izmantotas sīkdatnes (angļu val. "cookies"). Turpinot lietot šo web lapu, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē.   

             
                
                    Pieņemt un turpināt   
                    Uzzināt vairāk   
                

             

        

    













    
        
        
        
    


